
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 98/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

w sprawie Planu rzeczowo – finansowego UKSW na 2021 rok 

 

Na podstawie § 139 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 6/2021 Rady Uczelni UKSW z dnia 23 czerwca 2021 

r. w sprawie opiniowania Planu rzeczowo – finansowego UKSW na 2021 rok, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się do stosowania Plan rzeczowo – finansowy na rok 2021 Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie po pozytywnej opinii projektu przez Radę 

Uczelni wyrażonej w Uchwale Rady Uczelni Nr 6/2021 z dnia 23 czerwca 2021 roku.  

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi UKSW.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

.  

 


